
UCHWAŁA NR XXVII/327/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw odbudowy ekosystemu 
rzeki Odry i jej dorzecza 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526) oraz § 36 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z sytuacją masowego śnięcia ryb w Odrze i jej dorzeczu w lipcu i sierpniu 2022 roku, 
powołuje się doraźną Komisję Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry 
i jej dorzecza. 

§ 2. W skład doraźnej Komisji do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza wchodzą Radni: 
Przewodnicząca Komisji: Barbara Kosterska, Członkowie: Jerzy Jasiński, Marcin Korytko, Edward 
Skiba, Anna Sobolak, Wiesław Zając. 

§ 3. Przedmiotem prac doraźnej Komisji do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza jest 
wypracowanie propozycji kierunków interwencji, celów, rekomendacji i zadań na rzecz poprawy stanu 
środowiska Odry, we współpracy z Zarządem Powiatu Wrocławskiego, jednostkami administracji, 
organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami, w tym z przedstawicielami środowisk naukowych, mających 
doświadczenie i wysokie kompetencje m.in. z dziedzin hydrologii, gospodarki wodnej, zootechniki oraz 
organów właściwych realizujących kompetencje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA675B2-229E-4EBA-B432-BCE2B04DF497. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


